О внесении изменения в постановление акимата Бейнеуского района акимата от 26
марта 2018 года № 39 "Об утверждении Методики оценки деятельности
административных государственных служащих корпуса "Б" государственного
учреждения "Аппарат акима Бейнеуского района", аппаратов акимов сел, сельских
округов Бейнеуского района, исполнительных органов, финансируемых из бюджета
Бейнеуского района"

Постановление акимата Бейнеуского района Мангистауской области от 14 октября
2024 года № 203
      Акимат Бейнеуского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в постановление акимата Бейнеуского района от 26 марта 2018 года  № 39
"Об утверждении Методики оценки деятельности административных государственных
служащих корпуса "Б" государственного учреждения "Аппарат акима Бейнеуского
района", аппаратов акимов сел, сельских округов Бейнеуского района, исполнительных
органов, финансируемых из бюджета Бейнеуского района (зарегистрировано в Реестре
государственной регистрации нормативных правовых актов под № 3568) следующее
изменение.
      в Методике оценки деятельности административных государственных служащих
корпуса "Б" государственного учреждения "Аппарат акима Бейнеуского района",
аппаратов акимов сел, сельских округов Бейнеуского района, исполнительных органов,
финансируемых из бюджета Бейнеуского района, утвержденной указанным
постановлением:
      исключить .подпункт 12) пункта 3
      2. Настоящее постановление вводится в действие после дня его первого
официального опубликования.
      Временно исполняющий обязанности акима Бейнеуского района К. Назарханов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан